fera suscepit toti possit  
 recipio et Dolens amorem  
 leat et riera quod non sit  
 posse affluge. **H**ec a me  
 bore et coloris die per  
 et non tecum te iussum  
 Et ut ait parvus  
 laborioso? Non fuge ne  
 trans se Ispino si glos  
 eo suauem dulcem me  
 accepit. Aperte defuit in  
 quendam tolerans tunc  
 eum ad tuum mortuus  
 eum dñe nro. corposum  
 et fuisse corporis. sed  
 et amoris calore fuisse  
 pluto pedes ipse dñe  
 leua iurata. et tunc  
 mat. **C**ur queas  
 ob dolores acutus em  
 ubi dñe dñm et mis  
 pcedunt? ne dolores  
 qd gen' meas habent  
 apud uictos certius  
 intupabili et qd  
 feci to dom' dñe  
 pellat. **D**icitur  
 et durissima morte  
 non soli durissima  
 morte se deponit  
 ut maledictione. quia  
 supererit. malitia  
 f'c'as suscepit. **F**at  
 qd penitus lug' **V**nde  
 Fuit' maledic' maledic'  
 tunc' luctu' **V**nde  
 metu' nigh' p'f'c'is

gna mortuū elegit extmū et  
 pessimū gen' mortuor' qd om' sueāt  
 ablatu' morte de morte pessimā  
 occid' oēm morte. **H**ec aug'  
**H**ec et cōfixione xpi: ysayas  
 pfigurauit qd gen' iudayatū  
 sua lignea p'mediu' fecerunt  
 sicut ei in sua lignea xpm  
 p mediu' dñmisert' qd aiaz et  
 corp' ei p' t'c' ab iuice sepa  
 uerit. **C**ogrue at dñs t'le  
 gen' passiois elegit qd pme  
 p'niacatiois ratu' absolu'et ut  
 qd lignu' v'ctu' cederam  
 p lignu' sc'c' t'is risurgem' et  
 qd lignu' p'niacatiois mortui  
 iacebam p lignu' i' consilaciois  
 ad vita i'uocam'. **I**n t'is g'  
 xps mori et sic gen' h'umanu'  
 saluac' voluit' ut morbo co  
 uenient' medela r'ndet ut  
 videlic' v'n mors orebat inde  
 vita risurget' et dyabol' qd  
 ligno v'cebat i' ligno qd v'n  
 ceret p x'. **L**ignu' ei p'ni  
 acatiois mors iduca' sueāt et  
 n'cm eāt ut p lignu' passiois  
 p'le' et de lig' t'is et c'iat'  
 lignu' i'cupie excludet' et ut  
 dñs p lignu' dolores i'vict' t'i  
 siens. delectariois ex ligno p  
 uenientes futarz. **E**xpad'  
 i' t'is imac'latas man' p' m'ab'  
 i' stinent extensi. **P**suau'  
 i'bo arboris v'ctu' est' fell'  
 accep' et i' se suspic'es morte  
 n'cm mortilitate abstulit. **V**n  
 b'nd'. **Q**uid dñsisti dulcissime

puer qd fecisti amatissime uiuenis  
 qd tua nox a' qd tua c' dapnatiois.  
**E**go ite tui su' c' doloris qd ppe  
 fuit su' soluit dñs: qd dñmisit  
 iust' soluit iust'. **O**nate dñi  
 qd tua dñdit h'umilitas. qd fact'  
 es obedies p me deo usq; ad  
 morte: morte at t'is. **M**e ad  
 illicita t'xit i'cupia te p me sca  
 c'utias t'xit ad t'ce. **E**go p'om'i  
 accep'i tu clavis lamariis ~  
**E**go p'om'i dulcediez' tu fell'  
 gustas amaitidinem. **N**ichil  
 misero d'gau'et eu'a t'c'if'co  
 p'loras d'pat' maria. **H** b'nd'.  
**T**es det m' ut tot' totalit'  
 carne. et spu' t'nsfigar patibulo  
 cu' dilecto ut n'c' alij' sentia' n  
 ilym et h'uc c'ifixu': et clama  
 bo toto corde qd m' det ut ego  
 p te moriar deo meo. **D**ulcis  
 m' lect' sit i' lignu' t'is tue to'  
 i' qd dulcit' t'qestu'. **M**an' tue  
 qd me fecerit expou'it p' clauoz  
 aculeis plateat' et ut nō exte  
 da ult' ad u'qtatē man' meas:  
 p' saq'ne qd de manu' tuarū  
 plagi exiuit p'ni'fita man'  
 et opa mea ut sine ira et i'mu  
 dicia leue eas ad te et ad opa  
 p'ietatis. **S**ana dñe vulnera  
 d'sie mee qd iflix' i' m'ab' p'pis  
 i' opib' voluptatu'. **B**eatos pe  
 tes tuos qd scabellu' tra est.  
 lig' t'is pass' es clavis affig'  
 durissis: p' h' te obsecro dñe  
 tele errata pedu' meoz' p'f'c'  
 gress' meos i' semitis tuis ut